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کتاب  بزرگ  نمایشگاه  دومین 
کودک  حوزه  دو  در  سیرجان  گل گهر 
حضور  با  بزرگسال،  و  نوجوان  و 
معاون  سیرجان،  جمعه  امام 
سیرجان،  فرماندار  استاندارکرمان، 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
و  معاونین  مجتمع،  مدیر  استان، 
روز  عصر  گل گهر،  شرکت  مدیران 

شنبه ششم اسفندماه افتتاح 
شد.

ناشر   ۱۱۹ حضور  با  نمایشگاه  این 
برتر کشور و با ارائه بیش از ۱۲ هزار 
راستای  در  کتاب   متعدد  عنوان 
و  اجتماعی  مسئولیت های  به  عمل 
خدمات  از  مردم  عموم  بهره  مندی 
برای  تخفیف  درصد   ۴۰ با  فرهنگی، 

عموم برگزار شده است.
سیاسی  معاون  جلالی  دکتر 
کرمان،  استاندار   اجتماعی 
امام  مسلمی زاده  الاسلام  حجت 
مدیرکل  روحی  سیرجان،  جمعه 
استان،  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
پشتیبانی  معاون  فریدونی  دکتر 
این  افتتاحیه  آئین  در  گل گهر 

نمایشگاه سخنرانی کردند.
شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
تا چهارشنبه  گل گهر، این نمایشگاه 
در   ۲۱ تا   ۱۵ ساعت  از  اسفندماه   ۱۰
دایر  علی)ع(  امام  ورزشی  مجموعه 

می باشد. 

با حضور ۱۱۹ ناشر برتر کشوری؛

دومین نمایشگاه بزرگ کتاب گل گهر در سیرجان برگزار شد

نهمین  در  اطلاع رسانی:  گروه 
روابط  سرآمدان  از  تقدیر  آیین  دورۀ 
عمومی شرکت  روابط  ایران،  عمومی 
اولین  برای  گهرزمین  سنگ آهن 
زرین  تندیس  کسب  به  موفق  بار 
کشور  عمومی  روابط  سرآمدی 
و  عمومی  روابط  گزارش  به  شد.  
سنگ آهن  شرکت  بین الملل  امور 
از  تقدیر  آیین  نهمین  گهرزمین، 
با  ایران  عمومی  روابط  سرآمدان 
معدنی  بزرگ  شرکت های  حضور 
سازمان های  و  بانک ها  صنعتی،  و 
دولتی و خصوصی و جمعی از اساتید 
نظران  صاحب  و  مدیران  دانشگاه، 
روابط عمومی کشور در مرکز همایش 
بین المللی صدا و سیما برگزار شد. در 

این رویداد، روابط عمومی شرکت ها و 
سازمان ها بر اساس ۸۱ شاخص مورد 
ممیزی قرار گرفتند و در پایان طبق 
جایگاه  شده،  اخذ  امتیازات  مجموع 
آنان در مسیر سرآمدی مشخص شد. 
روابط  دادن  با هدف سوق  آیین  این 
ارتقاء  سرآمدی،  سمت  به  عمومی ها 
با  آن ها  انطباق  و  فعالیت ها  کیفیت 
عمومی  روابط  یک  استانداردهای 
ابعاد ساختاری، کارکردی  سرآمد در 

و محتوایی برگزار شد.
نشان  اهدای  با  همایش  این  در 
ارتباطی  تعالی گر  ارشد  مدیر  ویژۀ 
آهن  سنگ  شرکت  مدیرعامل  از 
در  همچنین  شد.  تقدیر  گهرزمین، 
ادامۀ همایش، بر اساس ۸۱ شاخص 

و  عمومی  روابط  از  ممیزی  مورد 
آهن  سنگ  شرکت  بین الملل  امور 
زرین  تندیس  اهدای  با  گهرزمین 
سرآمدی روابط عمومی ایران تجلیل 

به عمل آمد.
گفتنی است در این همایش علاوه 
از  گهرزمین  سنگ آهن  شرکت  بر 
اطلاعات،  فناوری  و  ارتباطات  وزارت 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
شهرسازی،  و  راه  وزارت  پزشکی، 
معاون  نوسازی  و  توسعه  سازمان 
سازمان  ایران،  معدنی  صنایع  و 
ایران،  صنایع  نوسازی  و  گسترش 
شرکت ملی صنایع مس ایران، بانک 
سپه، شرکت ملی فولاد ایران و ... نیز 

تجلیل شد. 

در آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران؛ 

روابط عمومی گهرزمین موفق به کسب تندیس زرین سرآمدی شد


